
Gemeente Zwolle – Besluit tot vaststellen van openbare ruimten 

Burgemeester en Wethouders van Zwolle; 
gelet op artikel 108 van de Gemeentewet van de gemeentewet, artikel 2 en 3 van de “Verordening 

naamgeving en nummering 2012” en artikel 6 van de wet “Basisregistratie adressen en gebouwen” 

waarin gemeenten wordt opgedragen openbare ruimten vast te stellen; gezien het advies van de ge- 

meentelijke commissie straatnaamgeving; 

besluiten: 

  

tot vaststelling van de openbare ruimten met de volgende benamingen: 

Visbypad te Zwolle 

Wezelpad te Zwolle 

Wolmarhof  te Zwolle 

Hoge Spoorbrugpad te Zwolle 

  

tot wijzigen van de loop van de openbare ruimte met de volgende benaming: 

Hanzelaan te Zwolle 

  

Datum besluit: 22 april 2025 

Kenmerk besluit: BAG150425-VG02 

Zie bijlage voor het collegebesluit. 

Nr. 183643 

GEMEENTEBLAD 28 april 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Zwolle 

Gemeenteblad 2025 nr. 183643 28 april 2025 1 


